
命令番号

件名

前渡し金受領額 支払合計額

¥500,000 ¥500,000

番号 支出区分 内容 払 残（現金） 残（預金） 残合計

1 前渡し金受領 ¥0 ¥0 ¥500,000 ¥500,000

2 通帳より 残額移動（預金から現金へ） ¥0 ¥300,000 ¥200,000 ¥500,000

3 渉外参加費 玉川法人会総会後の会員懇談会 ¥13,000 ¥287,000 ¥200,000 ¥487,000

4 渉外参加費 二子玉川小・中川西小交流協議会令和６年交流会 ¥20,000 ¥267,000 ¥200,000 ¥467,000

5 渉外参加費 世田谷区商店街連合会定時総会後の懇親会 ¥10,000 ¥257,000 ¥200,000 ¥457,000

6 渉外参加費 世田谷工業振興協会通常総会・懇親会 ¥10,000 ¥247,000 ¥200,000 ¥447,000

7 渉外贈答品 ブラックラムズ　区長表敬訪問に伴う花束 ¥6,000 ¥241,000 ¥200,000 ¥441,000

8 渉外参加費 世田谷区商店街連合会青年部定時総会・懇親会 ¥12,000 ¥229,000 ¥200,000 ¥429,000

9 渉外参加費 世田谷のみどりと防災を考える会総会後の懇親会 ¥10,000 ¥219,000 ¥200,000 ¥419,000

10 渉外参加費 東京税理士会世田谷支部総会・懇親会 ¥3,000 ¥216,000 ¥200,000 ¥416,000

11 渉外参加費 東京税理士会玉川支部定期総会・懇親会 ¥5,000 ¥211,000 ¥200,000 ¥411,000

12 渉外参加費 東京税理士会北沢支部定期総会・懇親会 ¥2,000 ¥209,000 ¥200,000 ¥409,000

13 渉外参加費 世田谷区法曹会総会後の懇親会 ¥8,000 ¥201,000 ¥200,000 ¥401,000

14 慶弔弔慰 区議会議員　ご家族ご逝去に伴う生花 ¥16,880 ¥184,120 ¥200,000 ¥384,120

15 渉外贈答品 伊藤新叡王　区長表敬訪問に伴う花束 ¥5,500 ¥178,620 ¥200,000 ¥378,620

16 通帳より 残額移動（預金から現金へ） ¥0 ¥378,620 ¥0 ¥378,620

17 精算戻入 ¥378,620 ¥0 ¥0 ¥0令和6年7月1日

令和6年6月6日

令和6年6月7日

令和6年6月10日

令和6年6月11日

令和6年6月18日

令和6年6月19日

令和6年6月19日

令和6年6月20日

令和6年6月20日

令和6年7月1日

令和6年6月21日

令和6年6月26日

令和6年6月28日

令和6年6月28日

令和6年6月3日

現金出納簿(資金前渡用)

月日

 庁用交際費　現金出納簿　令和6年6月分

6584

令和6年6月3日


